
 

 

 

 
 

Toruń, dnia 31-01-2024 r. 
 

W.Sz.Z: TZ-280-131/23 
Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty                                                                                                                                    

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 215.000 EURO 

na dostawę odczynników immunohistochemicznych oraz zestawów do diagnostyki RT PCR 

wraz z dzierżawą analizatorów. 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu działając na podstawie 

art. 239 ust. 1 i art. 253 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w wyżej 

wymienionym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 
 

 

w Zadaniu Nr 1: 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 

ul. Bobrowiecka 8 

00-728 Warszawa 

Oferowana cena za dostawę:  763.880,16 zł brutto 

Oferowana cena za dzierżawę:   5.904,00 zł brutto 

Razem:            769.784,16 zł brutto 

Termin dostawy odczynników: 4 dni robocze 
 

w Zadaniu Nr 2: 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 

ul. Bobrowiecka 8 

00-728 Warszawa 

Oferowana cena za dostawę:  217.771,20 zł brutto 

Oferowana cena za dzierżawę: 23.616,00 zł brutto 

Razem:            241.387,20 zł brutto 

Termin dostawy odczynników: 4 dni robocze 
 

Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia. 
 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp umowy z wybranym Wykonawcą zostaną 

zawarte w dniu 07-02-2024 r. 
 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta ww. Wykonawcy we wskazanym terminie, celem 

podpisania umów. 
 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 
 
 

 

Nr Zadania Nr 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 

i liczba pkt.                     

w  kryterium: 

cena 60% 

Termin dostawy  

i liczba pkt.  

w kryterium:  

termin dostawy odczynników 40% 

Razem 

liczba 

punktów 

 

 

Zadanie Nr 1 

 

1 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 

ul. Bobrowiecka 8 

00-728 Warszawa 

 

769.784,16 zł brutto 
 

60,00 pkt. 

 

4 dni robocze 
 

40,00 pkt. 

 

 
100,00 pkt. 

 



 

 

Zadanie Nr 2 

 

1 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 

ul. Bobrowiecka 8 

00-728 Warszawa 

 

241.387,20 zł brutto 
 

60,00 pkt. 

 

4 dni robocze 
 

40,00 pkt. 

 

 
100,00 pkt. 

 
 

 

Z poważaniem 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


